organisasi keagamaan turut andil dalam mengembangkan islam lewat

ajaran tasawuf dengan wadah Thoriqoh Mu‟tabaroh. Thoriqoh

Mu‟tabaroh Nahdliyah ini adalah salah satu niven dari Jam‟iyyah

Nahdlatul Ulama (Keputusan Muktamar NU yang ke 26 di Semarang

pada bulan Rajab 1399 H. Bertepatan pada bulan Juni 1979 M. Dan

dikukuhkan dengan Surat Keputusan PB. Syuriyah NU. Nomor: